
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «02 » октября 2014г.  № 948-п  

 
 

О внесении изменений в Постановление администрации Приволжского 
муниципального района от 06.07.2012г № 513-п «Об утверждении 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» 

 
  

В связи с кадровыми изменениями, администрация Приволжского 
муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 06.07.2012г. № 231-п «Об утверждении 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» 
следующие изменения: 

1.1 Пункт 1 изменить и изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в новом составе: 

Председатель 
комиссии: 
 

Зобнин Сергей Витальевич – Глава 
администрации Приволжского муниципального 
района; 

Заместитель 
председателя: 
 

Касаткин Анатолий Ювенальевич – Начальник 
ОМВД России по Приволжскому району (по 
согласованию); 

Ответственный 
секретарь комиссии: 
 

Рысакова Надежда Витальевна – Главный  
специалист юридического отдела администрации 
Приволжского муниципального района; 

Члены комиссии: 
 
 
 
 
 

Соловьева Эльвина Александровна- Заместитель 
главы администрации по социальным вопросам; 
Сычев Николай Михайлович – Заместитель 
начальника полиции по охране общественного 
порядка ОМВД России по Приволжскому району 
(по согласованию); 

 



 
Члены комиссии: 

 
Замураев Андрей Аркадьевич – Глава 
Приволжского муниципального района; 
Носкова Елена Борисовна – Заместитель главы 
администрации Приволжского муниципального 
района; 
Лесных Сергей Иванович – Главный врач ОБУЗ 
«Приволжская ЦРБ» (по согласованию); 
Сизова Светлана Евгеньевна - Начальник МКУ 
«отдел по делам культуры, молодежной политики, 
спорта и туризма»; 
Дюжая  Александра Владиславовна - 
Руководитель ТОСЗН по Приволжскому 
муниципальному району (по согласованию); 
Калинина Елена Владимировна – Начальник 
МКУ отдел образования администрации 
Приволжского муниципального района; 
Журавлев Владимир Евгеньевич – старший 
инспектор филиала по Приволжскому району ФКУ 
УИИ УФСИН России по Ивановской области (по 
согласованию); 
Мареев Александр Леонидович  
-Глава администрации Приволжского городского 
поселения (по согласованию); 
Бебина Татьяна Николаевна- Глава Плесского 
городского поселения (по согласованию); 
Нагорнова Нина Владимировна – Глава 
администрации Рождественского сельского 
поселения (по согласованию); 
Балин Иван Сергеевич – Глава администрации 
Новского сельского поселения (по согласованию); 
Орлова Ольга Станиславовна – Глава 
администрации Ингарского сельского поселения 
(по согласованию) 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 
муниципального района» и на информационном сайте Приволжского 
муниципального района. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава администрации Приволжского 
муниципального района                                                            С.В.Зобнин 


